平成 20 年 2月 6 日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  西 野 秀 人

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部、大証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 広報･ＩＲ室長   小西 隆之

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

平成２０年３月期（第６２期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２０年２月６日開催の取締役会において、平成２０年３月期の１株当たりの期末配

当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本案は、平成２０年６月下旬開催予定の第６２回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．期末配当予想修正の理由

当社は、「自己資本をベースとした安定配当に加え、連結業績等の動向も勘案した利益還元」

を配当方針とし、事業収益力の向上、安定的な経営基盤を確立することに努めるなか、継続的な

利益配分を行い、株主の皆様の日頃のご理解とご支援にお応えしていきたいと考えております。

つきましては、平成２０年３月期末の配当を前回予想の１株当たり１４円（中間１４円、期末

１４円の年間２８円）の安定配当に加え、当期の連結業績もお陰様で順調に推移していることを

勘案しまして、特別配当１２円を増配いたします。

従いまして、当期末の１株当たり配当金は２６円となり、この結果、１株当たり年間配当金は

中間配当金と合わせますと４０円の予想に修正いたします。

２．修正の内容

             １ 株当たり配当金（円）

基  準  日 中間期末 期  末 年  間

前 回 予 想

(平成19年 11月 14日発表)
14 円 00銭 14 円 00 銭 28 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

26 円 00 銭

普通配当 14 円 00 銭

特別配当 12 円 00 銭

40 円 00 銭

普通配当 28 円 00 銭

特別配当 12 円 00 銭

当 期 実 績 14 円 00銭

＜ ご 参 考 ＞

前期(19 年 3 月期)実績
11 円 00 銭 19 円 00 銭 30 円 00銭

以 上

※上記修正予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであります。今後様々な

要因によって異なる結果となる可能性があります。